町田市立小山ヶ丘小学校

PTA会長 牧野 大志

2025年 5月 12日

新緑の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃のＰＴＡ活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。さて、今年度のＰＴＡ会費

については、下記の要領で集金させていただきます。任意の活動ではございますが、入卒者記念品の

購入や安全活動への費用に充当しておりますので、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

ＰＴＡ会員の皆様

※何か不明な点・質問等がありましたら、下のアドレスまでご連絡ください。

PTA本部メールアドレス

◎１家庭につき 1,000円（１年分全納）です。

◎ 集金日は５月16日(金)です。集金日前の納入はご遠慮ください。

◯ 納入袋は集金日の1〜2日前にお子さまが持ち帰ります。

◯ 納入袋にお子さまの学年・組・名前をご記入ください。

◯ご兄弟姉妹のいる方は、 下の記入例を参考にして頂き、

・原則一番下のお子さまの納入袋に会費を入れて頂きますようお願いいたします。

・上の学年のお子さまの納入袋もご提出ください。その際、それぞれの納入袋の枠内に在籍児童

全員の名前を記載し、会費を封筒に入れた児童の欄にレ点をつけてください。

◎ やむを得ずおつりがある場合は、お子さまを通して返金となりますのでご了承ください。

◎ 集計作業終了後に納入袋に領収印を押してお返ししますので、領収書として保管をお願いいたします。

    なお、納入頂いたお子さまの封筒のみ、お返しいたします。

ＰＴＡ会費納入のお知らせ

gaokapta2025@gmail.com

（記入例） ⇦  一番年下の三郎さんは

封筒に

会費を納入して頂き

 ⇨ 一郎さん・二郎さんは

空のまま提出をお願いします

⇩
←領収後は、こちらの封筒のみ

お返しいたします